
Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: TE/26/2017/ETI 

Ceník tepelné energie  

pro odběratele tepelné energie   

odběratel: Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, 130 00 Praha 3, Orlická 4/2020      

odběrné místo: 100237204 VS 70 VZP Sokolov, B. Němcové 2065 

platná od 01. 01. 2019 

  

 Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací. Typ sazby ETI PARA PRIM   

1.  Cena tepelné  energie  při odběru z primární sítě činí: 

základní cena                                           362,85 Kč/GJ 

15,0 % daň z přidané hodnoty    54,43   Kč/GJ 
 --------------------------------------------------  

cena celkem  417,28  Kč/GJ 

2.  Cena při  odběru teplonosného média  

Při odběru teplonosného média je cena média včetně tepelné energie v něm obsaženém stanovena 

kalkulací a činí: 

základní cena  102,62 Kč/t 

15,0 % daň z přidané hodnoty    15,39  Kč/t 
 --------------------------------------------------  

cena celkem                                         118,01  Kč/t 

3.  Cenové změny  

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými 

ustanoveními této smlouvy. 

 

4.  Závěrečné  ustanovení  

Odběratel, který je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další odběratele, si je 

vědom povinnosti dodržet ustanovení vyhlášky č. 194/2015 Sb. a platného výměru ERÚ. 

 
 

Dodavatel:                                                                                    Odběratel: 

V Tisové  V Plzni 

Dne: 19.12.2018 Dne: 

   

 

 

 

 

                                                                                                                                                   .                                                               

..…………………………………..                                            …………………………………. 

Ing. Miroslav Strnad                                                                   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

předseda představenstva                                                             ředitelka Ekonomického odboru  

Elektrárna Tisová, a.s.                                                                Regionální pobočky Plzeň, VZP ČR 

                                                                                                     

                                                                                                      

 

 

  

.…………………………………..  

Ing. Marcel Friml  

místopředseda představenstva 

    Elektrárna Tisová, a.s.   



 


